



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 453 326  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HJERTE - FRYD AS  
Forretningsadresse: Skålagato 47  
5470 ROSENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Britt Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 640 783	1 465 085
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 640 783</b>	<b>1 465 085</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	775 769	1 035 647
Lønnskostnad	3, 4	766 735	577 594
Annen driftskostnad	3, 4	307 843	355 439
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 850 347</b>	<b>1 968 680</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-209 564</b>	<b>-503 595</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 009	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 009</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 009</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-208 555</b>	<b>-503 595</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		970
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-208 555	-504 565
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7	289 190	365 422
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		81	-1 997
Sum fordringer		81	-1 997
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	153 225	179 693
Sum omløpsmidler		442 496	543 118
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>442 496</b>	<b>543 118</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-432 930	-224 374
Sum opptjent egenkapital		-432 930	-224 374
Sum egenkapital		-232 930	-24 374
<b>Gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	250 000	250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		44 978	8 975
Betalbar skatt	5	82 011	82 011
Skyldige offentlige avgifter	8	133 297	102 978
Annen kortsiktig gjeld		165 140	123 528
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>425 426</b>	<b>317 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>675 426</b>	<b>567 492</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>442 496</b>	<b>543 118</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 497434

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 453 326  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HJERTE - FRYD AS  
Forretningsadresse: Skålagato 47  
5470 ROSENDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Britt Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



Organisasjonsnr: 918 453 326  
HJERTE - FRYD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 640 783	1 465 085
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 640 783</b>	<b>1 465 085</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	775 769	1 035 647
Lønnskostnad	3, 4	766 735	577 594
Annen driftskostnad	3, 4	307 843	355 439
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 850 347</b>	<b>1 968 680</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-209 564</b>	<b>-503 595</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 009	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 009</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 009</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-208 555	-503 595
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-208 555	-504 565
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-208 555</b>	<b>-504 565</b>



Organisasjonsnr: 918 453 326  
HJERTE - FRYD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	7	289 190	365 422
-----------	---	---------	---------

##### Fordringer

##### Andre fordringer

81	-1 997
----	--------

##### Sum fordringer

81	-1 997
----	--------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

##### Sum bankinnskudd,

##### kontanter og lignende

8	153 225	179 693
---	---------	---------

##### Sum omløpsmidler

442 496	543 118
---------	---------

#### SUM EIENDELER

442 496	543 118
---------	---------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

##### Aksjekapital

6, 9	200 000	200 000
------	---------	---------

##### Sum innskutt egenkapital

200 000	200 000
---------	---------

##### Opptjent egenkapital

##### Annen egenkapital

6	-432 930	-224 374
---	----------	----------

##### Sum opptjent egenkapital

-432 930	-224 374
----------	----------

##### Sum egenkapital

-232 930	-24 374
----------	---------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

##### Gjeld til

##### kredittinstitusjoner

10	250 000	250 000
----	---------	---------

##### Sum annen langsiktig gjeld

250 000	250 000
---------	---------

##### Sum langsiktig gjeld

250 000	250 000
---------	---------

##### Kortsiktig gjeld

##### Leverandørgjeld

44 978	8 975
--------	-------



Betalbar skatt	5	82 011	82 011
Skyldige offentlige avgifter	8	133 297	102 978
Annen kortsiktig gjeld		165 140	123 528
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>425 426</b>	<b>317 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>675 426</b>	<b>567 492</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>442 496</b>	<b>543 118</b>



Organisasjonsnr: 918 453 326  
HJERTE - FRYD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære Aksjer	200.00	1000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hilde Cseresnyes	100.00	50.00%	Ordinære aksjer
Britt Hansen	100.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	

Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.10

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## HJERTE - FRYD AS

# Årsberetning 2024

## HJERTE - FRYD AS

Adresse: Skålagato 47, 5470 Rosendal

Org.nr: 918 453 326 MVA

### Virksomhetens art

HJERTE - FRYD AS driver med Kursvirksomhet og salg av tekstiler, klær og relaterte produkter. Selskapet har forretningslokale i Kvinnherad.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 1 640 783 kroner som er en oppgang på 11.99 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 58.67 % til -208 555 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 442 496 kroner, sammenlignet med 543 118 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var -52.6 % sammenlignet med -4.5 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært 30 dager.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner, mens styret har bestått av to kvinner.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. HJERTE - FRYD AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



## HJERTE - FRYD AS

---

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret for HJERTE - FRYD AS

---

**Britt Hansen**  
Daglig Leder

---

**Hilde Cseresnyes**  
Styreleder



## HJERTE - FRYD AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



## HJERTE - FRYD AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Slagsinntekter	1 243 022	1 159 413

#### Note 3 - Driftskostnader

	2024	2023
Varekostnad	1 083 612	1 391 086
Annen driftskostnad	307 843	355 439
Sum	<u>1 391 455</u>	<u>1 746 525</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

	2024	2023
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønninger	582 894	437 600
Arbeidsgiveravgift	766 735	577 594
Sum	<u>1 349 629</u>	<u>1 015 194</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1,1 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	<u>0</u>	<u>-87 244</u>
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>-87 244</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	0	-394 639
Endring i midlertidige forskjeller	<u>0</u>	<u>-1 925</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-396 564</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-396 564</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>0</u>	<u>-396 564</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	0	-87 244

---

Side 2



## HJERTE - FRYD AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	200 000	-224 374	-24 374
Årsresultat	-208 555	0	-208 555
Egenkapital 31.12.2024	-8 555	-224 374	-232 929

#### Note 7 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	775 769	1 035 647

#### Note 8 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	6 475

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære Aksjer	200	1 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hilde Cseresnyes	100	50 %	50 %
Britt Hansen	100	50 %	50 %
Sum	200	100 %	100 %

#### Note 10 - Gjeld

	Avsetning for forpliktelser	Annen langsiktig gjeld	Kortsiktig gjeld
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt		250 000	425 426



## HJERTE - FRYD AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - FULLSTENDIGHETSERKLÆRING/LEDELSESERKLÆRING

Fullstendighetserklæring  
HJERTE-FRYD AS  
Skålagato 47  
5470 Rosendal

#### FULLSTENDIGHETSERKLÆRING/LEDELSESERKLÆRING

Bekreftelse til årsregnskapet i HJERTE-FRYD AS:

Vi bekrefter herved etter beste evne og overbevisning at:

Selskapets bokførte driftsinntekter er fullstendige og uttrykker virkelig verdi av de varer og tjenester virksomheten har levert til utenforstående i løpet av 2023.

Bokførte driftskostnader tilhører selskapet og uttrykker verdien av forbrukte varer og tjenester mottatt fra utenforstående i løpet av 2023.

Selskapet har hjemmel til alle eiendeler i balansen, det er ingen pantsettelsler av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av note i årsregnskapet.

Selskapet har ikke gjeld utover hva som er medtatt i balansen. Selskapet har heller ikke garantiforpliktelser, sikkerhetsstillelser, erstatningssøksmål eller pågående prosesser og lignende utover hva som fremgår av årsoppgjøret.

Det har ikke skjedd viktige hendelser – eksempelvis oppsigelse av lån, kontraktsinngåelse, rettsvister med mulig økonomisk ansvar, leieavtaler av betydning, vesentlige valuta- eller prisendringer, betydelige tap på fordringer etc. – etter 31. desember 2023.

HJERTE-FRYD AS erkjenner ansvar for regnskaps- og internkontrollrutiner som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.

HJERTE-FRYD AS bekrefter at det er gitt tilstrekkelige opplysninger i årsregnskapet om eventuelle transaksjoner med nærstående parter.

Ledelsen er ikke kjent med at det foreligger forhold eller situasjoner som ikke fremgår av årsregnskapet/årsberetningen som kan vurderes å true selskapets fortsatte drift eller eksistens.

01.04.2025

Med hilsen  
HJERTE-FRYD AS

Britt Hansen  
Daglig leder